Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova

Komuna e Podujevés / OpStina Podujevo / Municipality of Podujeva

Pér: Ministria e Mjedisit Planifikimit Hapésinoré dhe Infrastrukturés
»  Departamenti i Planifikimit Hapésinoré Ndértimit dhe Banimit — DPHNB
z.Servet Spahiu, drejtor

C.c z.Liburn Aliu, Ministér
z.1zedin Bytyqi, Sekretar i Pérgjithshém

Kérkesa e béré nga njé grup qytetarésh me nr té protokolit 07-334/07-0102342/21 éshté shgyrtuar nga ana e komisionit pér
shqgyrtimin e komenteve nga shqyrtimi publik dhe é&shté trajtuar né Raportin e shqyrtimit , né Draftin e Hartés Zonale dhe né
pjesén Grafike.



Rexhep Fusha

(grup
Qytetarésh )

Pranohét

Arsyeja éshté né
Qendrén 1 dhe né
Bllokun 1
Q1-B1/K 4.8

Q21-B1 / K.3.2%




